

PROYECTO: A Quien pueda interesarle
DIRECCIÓN: #N/4

OFERTA BPI 51-24

CANT	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5,4	Antracita. Cantidad final x M3.	1.205.000	6.507.000
1,4	Grava de 1/8". Bulto de 50 KG. Cantidad final x M3.	602.000	842.800
2	Grava de 3/4". Bulto de 50 KG. Cantidad final x M3.	702.500	1.405.000
1,4	Grava de 1/2". Bulto de 50 KG. Cantidad final x M3.	702.500	983.500
2	Arena 12-20. Cantidad final x M3.	602.000	1.204.000
2	Arena 20-30. Cantidad final x M3.	602.000	1.204.000
17,2	Instalación material Filtrante	151.000	2.597.200
17,2	Transporte material Filtrante	202.000	3.474.400
4	Desmonte de Falso fondo y lecho filtrante existente.	302.000	1.208.000
14	Cuatro secciones de Falso Fondo semiparabolico de 6 mm Dimensiones de 1,85 mts x 1,85 mts	1.605.000	22.470.000
900	Boquillas para falso fondo importada.	6.500	5.850.000
140	Impermeabilización de paredes con dos capas de fibra de vidrio.	365.000	51.100.000
		SUBTOTAL	98.845.900
		AI 5%	4.942.295
		U 10%	9.884.590
		IVA / U 19%	1.878.072
		TOTAL	115.550.857

CONDICIONES COMERCIALES: ENTREGA DESPUÉS DE RECIBIDO EL PAGO

Cordialmente,

ING. OSCAR MAURICIO MELO BUITRAGO
ventas@bpibombas.com
 Cel 3106250026